EXPTE. Nº EX-2025-111725557- -APN-MEG#AGP
OBJETO: “ADQUISICIÓN DE UNA SOLUCIÓN INTEGRAL DE SWITCHES DE ALTA DISPONIBILIDAD, SEGURIDAD 
Y ESCALABILIDAD PARA LA RED INSTITUCIONAL”
DESTINO: DIRECCIÓN DE SISTEMAS
PRESUPUESTO OFICIAL: DÓLARES ESTADOUNIDENSES SETECIENTOS DOS MIL SETECIENTOS TRES CON 
00/100 (USD 702.703,00) más IVA
FECHA DE APERTURA: 27-11-2025 a las 11:00 horas
PLAZO DE EJECUCIÓN: NOVENTA (90) días corridos contados a partir de la fecha retiro de la Orden de Compra.
RETIRO DE PLIEGOS: A través de la página web:
https://www.argentina.gob.ar/administracion-general-de-puertos

[...]

RECEPCIÓN DE PROPUESTAS: Día 20 de Noviembre de 2025- hasta las 11:00 horas en Mesa de Entrada de la 
Comuna de Estación Camps.
APERTURA DE PROPUESTAS: Día 20 de Noviembre de 2025- a las 11:30 horas en la Sede Comunal de Estación 
Camps.
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos cuarenta y seis millones cuatrocientos mil ($ 46.400.000,00).
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
Solicitar en sede comunal o al mail gobiernocamps@gmail.com

e. 07/11/2025 N° 84563/25 v. 11/11/2025

ELECTRICIDAD Y FERRETERÍA ELÉCTRICA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA MATANZA
Licitación Pública de Etapa Única Nacional 31/2025

[...]

Licitación Pública 35/2025 Obra Pública

OBJETO: Reacondicionamiento de los edificios propiedad de este Ministerio Público de la Defensa, ubicados en 
la calle Buenos Aires N° 443 y Brasil N° 1475, de la ciudad de Corrientes, provincia homónima.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO NOVENTA MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE CON 20/100 ($ 190.911.857,20) // valores a AGOSTO 2025.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: “Ajuste Alzado”, conforme Ley de Obras Públicas N° 13.064.
GARANTÍA DE OFERTA: será del 1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial.
COSTO DEL PLIEGO: Sin costo.
FECHAS ÚNICAS DE VISITA:

[...]

Contratar los trabajos de restauración de cubiertas especiales, en el edificio sito en calle Uruguay n° 714 de 
la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, sede de la Cámara Nacional de Apelaciones en lo Civil, encuadrando dicho 
procedimiento en lo previsto por la Ley 13.064.
Presupuesto oficial: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES CUATRO MIL NOVECIENTOS DOCE 
CON 45/100 ($ 289.004.912,45.-)
Importe de la Garantía: PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL CUARENTA Y NUEVE CON DOCE 
CENTAVOS ($ 2.890.049,12).
Adquisición del pliego: La documentación de esta Licitación Pública, a la que deberán ajustarse los oferentes al 
formular su propuesta, podrá consultarse y descargarse en el sistema de registro de proveedores del Consejo de 
la Magistratura del Poder Judicial de la Nación (SRPCM).